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Esencja Gold o smaku
Jamaica Rum na 4 L, 40 ml
Browin

Dostępność DOSTĘPNOŚĆ

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy 404700

Kod producenta 404700

Kod EAN 5904816007060

Producent Browin

Opis produktu
Nowość wśród esencji z linii Gold edition zachwyci wszystkich wielbicieli trunku JAMAICA RUM. Dzięki tej zaprawce z łatwością
przygotujesz w domu ciemny rum, smaczny jak oryginalny fermentowany z trzciny cukrowej i przechowywany w beczce.

 

Aromat i smak jak ze sklepu - dzięki esencji JAMAICA RUM przygotujesz domowy, klasyczny ciemny rum idealny na
imprezy, podawany na lodzie lub w formie drinków.
Z naturalnym ekstraktem i aromatem - w przeciwieństwie do innych dostępnych na rynku esencji, nasza w
składnikach zawiera naturalny ekstrakt dębowy oraz naturalny aromat zapewniający idealny smak i aromat rumu.
Oszczędność pieniędzy - alkohol zmieszany z dodatkiem esencji JAMAICA RUM to doskonała, znacznie tańsza
alternatywa dla kupnej wersji tego alkoholu. Nie przepłacaj, zrób własny rum.
Wygodne dozowanie - buteleczka wystarcza na 4 l alkoholu, posiada wgłębienia pozwalające na proste odmierzenie
porcji esencji na 1 l alkoholu.
Proste i szybkie przygotowanie - alkohol z dodatkiem esencji przygotujesz już w dobę, także warto wyposażyć się
w zapas esencji na wypadek niespodziewanych gości.

Esencja o smaku JAMAICA RUM to zaprawka będąca alternatywą dla sklepowych wersji tego alkoholu. Przy jej użyciu stworzysz
klasyczny ciemny rum o głębokim smaku i aromacie. Tak przygotowany napój serwować możesz sam, podawany na lodzie lub
jako dodatek do różnych drinków. Na przygotowanie alkoholu JAMAICA RUM wystarczy Ci zaledwie doba. Jeśli jednak
dysponujesz dłuższym czasem, pozwól aromatom przegryźć się nieco dłużej, dzięki temu otrzymany smak i aromat będą
jeszcze głębsze. Przygotowany z użyciem naszej esencji rum to świetny trunek, do serwowania podczas spotkań z
najbliższymi, ale też oryginalny pomysł na prezent, zwłaszcza podarowany w ozdobnej butelce z nadrukiem lub ozdobionej
etykietą.

 

Jak użyć zaprawki JAMAICA RUM?

Wlej 4 litry wysokoprocentowego alkoholu do naczynia i dodaj esencję smakową. Całość dobrze wymieszaj. Odstaw napój na
minimum 24 godziny*. Alkohol o pełnym aromacie, a także wyrazistym smaku gotowy! W celu przygotowania mniejszej porcji
trunku - wykorzystaj wgłębienia na buteleczce, pozwalające odmierzyć Ci 10 ml esencji na 1 L napoju!

*Dłuższe leżakowanie korzystnie wpływa na smak i aromat przygotowywanego trunku.
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Składniki: gliceryna, woda, naturalny ekstrakt dębowy, aromat naturalny, barwniki: E 150d, czerwień koszenilowa; regulator
kwasowości: kwas cytrynowy.
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